АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 117
18.10.2017 г.                                                                                 ст. Милютинская

О снятии особого
противопожарного режима на территории

Милютинского сельского поселения

  В  связи со снижением пожарной опасности на территории Милютинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Снять особый противопожарный режим, установленный на территории Милютинского сельского поселения постановлением № 82 от 30 июня 2017 года «О введении особого противопожарного режима на территории Милютинского сельского поселения».

2.Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Милютинского сельского поселения № 82 от 30 июня 2017 года «О введении особого противопожарного режима на территории Милютинского сельского поселения»;

- постановление Администрации Милютинского сельского поселения № 111 от 01 сентября 2017 года « О внесении изменений в постановление № 82 от 30 июня 2017 года».

3.Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Милютинского сельского поселения                                       Л.В.Алёшкина